
RUMAH SAKIT TINGKAT III 03.06.01 CIREMAI 
            KELOMPOK KERJA PEMILIHAN  

        

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

NOMOR 18/12/JK/02-Pokja/ 2020 
 

Satuan Kerja : Rumkit Tk III 03.06.01 Ciremai 
Tahun Anggaran : 2020 
Kegiatan : Renovasi Gedung Dapur dan Gizi, Renovasi Selasar Radiologi 

dan Laboratorium Serta Renovasi Selasar Samping Masjid 
Rumah Sakit Tingkat III 03.06.01 Ciremai 

 
 
1. Pemenang 
 

Nama Perusahaan :  PT KARYA PERDANA ADYA 

Alamat : Jalan Pilang Raya No 523 Pilangsari Cirebon 

NPWP : 81.982.823.7-426.000 

Harga Penawaran : Rp. 2.532.809.000,- 

Harga Negosiasi : Rp. 2.532.809.000,- 

Jangka Waktu Pelaksanaan : 126 HK 

 
 

2. Waktu pengumuman 17 Juli 2020 

3. Masa sanggah 17 s.d 22 Juli 2020 
 

4. Atas perhatiannya kami sampaikan terimakasih 
 

 

 

 

Cirebon, 17 Juli 2020 

 

ttd 

 

Pokja Pemilihan Rumkit Tk III Ciremai 
 

 


